
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №   59 п.15/15/VIII  

 

 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення МАНДИБУРИ Олексія Дмитровича, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 98-101 Земельного кодексу України, 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Припинити договір оренди та вилучити у ГУМЕННОЇ Ганни 

Семенівни розташовану в с. Григорівка Григорівського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області по вул. Калинова земельну ділянку площею 0,0043 га, яка 

надавалась для роздрібної торгівлі та комерційних послуг (КВЦПЗ: 03.03.07; 

кадастровий номер 6824282300:01:005:0066). 

 

2. Встановити в інтересах МАНДИБУРИ Олексія Дмитровича сервітутне 

землекористування – право встановлення тимчасової споруди на земельній 

ділянці Старокостянтинівської міської ради площею 0,0043 га, розташованій в 

с. Григорівка Григорівського старостинського округу Старокостянтинівської 

міської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

по вул. Калинова для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(КВЦПЗ: 03.03.07; кадастровий номер 6824282300:01:005:0066). 

 

2. Сервітутне землекористування встановити на підставі цивільно-

правової угоди строком на п’ятнадцять років. 

 

3. МАНДИБУРІ Олексію Дмитровичу, в інтересах якого встановлено 

сервітутне землекористування, здійснювати плату за сервітут в розмірі 

1470,13 гривень в рік 

 

5. Здійснити державну реєстрацію договору сервітутного 

землекористування згідно чинного законодавства. 

 

 

Міський голова                             підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


